SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /DS-BVĐKT

                Kon Tum, ngày          tháng 6 năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH KON TUM

2. Địa chỉ: 224 Bà Triệu - P. Quang Trung - TP. Kon Tum - Kon Tum

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT

Họ và tên
Thời gian đăng kí thực

hành tại cơ sở thực hành

Danh sách thay đổi thời gian thực hành

1 TRƯƠNG TRẦN TRÀ LINH
Từ 01/11/2023 đến

31/10/2024

2 NGUYỄN THỊ HỒNG HẠNH
Từ 01/11/2023 đến

31/10/2024

Danh sách đăng kí thực hành

1 TRẦN QUANG KHẢI Từ 06/5/2024 đến 05/5/2025

2 Y UY
Từ 06/5/2024 đến

05/11/2024

3 ĐẶNG HOÀNG NHI Từ 06/5/2024 đến 05/5/2025

4 LÊ NGỌC GIA HÂN Từ 06/5/2024 đến 05/5/2025

STT

Họ và tên
Thời gian đăng kí thực

hành tại cơ sở thực hành

5 NGUYỄN VĂN PHÁT Từ 06/5/2024 đến 05/5/2025

6 TRẦN THỊ THU VÂN
Từ 06/5/2024 đến

05/11/2024

7 TRẦN THỊ THU THẢO
Từ 06/5/2024 đến

05/11/2024

 Nơi nhận:
 - Sở Y tế (thay b/c);

  - Lưu VT, QLCL&ĐD./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Lợi

i

		LÊ HỮU LỢI
	2024-06-04T14:16:48+0700
	Signer's office
	LÊ HỮU LỢI
	Signing document

		2024-06-04T15:43:11+0700

		2024-06-04T15:42:17+0700

		2024-06-04T15:42:17+0700

		2024-06-04T15:43:55+0700